

Distriktsstyrelsens Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

STYRELSE

Ordförande:	Anja Lysén, DEB
Vice ordförande:	Fredrik Holmquist, LID
Kassör:	Hans-Erik Hermansson, HÄL
Sekreterare:	Marianne Sundkvist, LAN
Ledamot:	Henrik Roof, LAN
Suppleant:	Lennart Claesson, HÄL
Suppleant:	Nada Arambasic, PNU

Fredrik Holmquist valdes på årsmötet 2022 till suppleant och på årsmötet 2023 till ledamot.

Nada Arambasic blev invald på årsmötet 2023 men valde att avsluta sitt uppdrag i maj. Platsen har sedan dess varit vakant. Under hösten har Diana Borg, USK varit adjungerad för att pröva på och kunna ställa upp som kandidat på nästa årsmöte.

Styrelsen har haft 12 sammanträden under verksamhetsåret. Samtliga styrelsemöten, utom två fysiska möten i Göteborg, har hållits digitalt i Teams.

GBBF har för närvarande inget fast kansli. Postadressen är till Hans-Erik Hermansson. Sedan augusti 2018 hyr vi ett förråd på 4 m3 hos Merx Storage AB på Manufakturatan 5, Göteborg.

ÅRSMÖTE

Årsmöte hölls den 26 mars i SISU:s lokaler på Mejerigatan i Göteborg. Inklusivt styrelse var det 29 deltagare från 10 föreningar.

REPRESENTATION FRÅN DISTRIKTET

På SBF:s förbundsmöte i Kalmar, representerades GBBF av Anja Lysén, Nada Arambasic och Marianne Sundkvist från styrelsen, samt Magnus Halleen, DEB och Diana Borg, USK.

På SBF:s höstkonferens i Lund den 14 – 15 oktober deltog Hans-Erik Hermansson, Fredrik Holmquist och Anja Lysén.

TRÄFFAR

Årets **föreningsträff** hölls i SISU:s lokaler i Mölndal den 26/11. Sammanlagt deltog 15 personer, varav 5 av dessa var styrelsemedlemmar i GBBF. 8 föreningar var representerade.

GBBF's årliga **domarkonferens** hölls den 22/10. Konferensledare var Roger Smedenfeldt och Björn Jorhede. Totalt var det 8 deltagare och domare representerade från distrikten GBBF, HSBF och WDBF.

Tre **informationsträffar** för GBBF's **domare** har hållits den 26/2, 23/5 och 14/6.

UTBILDNING

En utbildning, med distriktets domare, vad gäller precisionsskytte hölls den 22/3 på Boulecenter Majvallen. Magnus Halleen höll i denna utbildning/genomgång.

Henrik Roof, Marianne Sundkvist och Nada Arambasic deltog i RF/SISU:s digitala utbildning, "Digital Idrott Online" den 9/5. Marianne och Henrik deltog också i RF/SISU:s kurs om föreningskunskap den 10/5 i Kallebäck.

UNGDOMSVERKSAMHET

Ungdomar från vårt distrikt har deltagit i ungdomstouren i Åstorp, Karlsborg och Öregrund och i den 3.e deltävlingen som hölls i Landvetter den 19/8.

Till Prins Bertil Junior Cup skickade distriktet 3 lag och Andreas Roof, LAN var coach.

STRUL (Sveriges Tuffaste Roligaste Ungdoms Lager), med LAN som arrangör, ägde rum den 2 - 4 /11, där 16 ungdomar deltog. GBBF bidrog med ett ekonomiskt bidrag.

TÄVLINGAR

DM i mixedtrippel, i klasserna Öppen (11 lag), V55 (14 lag) och V65 (16 lag), spelades den 25 och 26/2 i Boulecenter Majvallen med GBK som arrangör.

Övriga klasser i DM spelades på Slottsskogsvallen även där med GBK som arrangör.

Antal lag och resultat redovisas i bifogad tävlingsrapport.

Distriktet gjorde ett försök till att förbättra DM dels för att undvika väntetider och dels för att få lite rättvisare resultat. Det spelades förlottade matcher och med ett jämnt antal lag till slutspelet. Detta system var ett försök, men det innebar mycket manuellt arbete samt att det inte var helt genomtänkt i alla led. Styrelsen gjorde en enkät efteråt och det var både positiva och negativa erfarenheter. Framtida DM kommer troligen inte att genomföras enligt detta upplägg. Nya tävlingsbestämmelser för distriktsmästerskap har tagits fram och implementerats.

Distriktet beslutade att i samarbete med DEB anordna en tävling på Slottsskogsvallen den 5/8 . Tävlingen genomfördes med 30 lag i dubbel och det genomfördes med s.k. Swiss Monrad. Tävlingen flöt på och det verkade som en populär tävling.

Distriktsseriespelet omgång 1 spelades den 10–11/6 på Slottsskogsvallens boulebanor med DEB som arrangör. Distriktsseriespelet omgång 2 spelades den 12–13/8 på Landvetters boulebanor i Önneröd, med LAN som arrangör.

Lag-DM arrangerades av DEB i öppen och V55-klasserna i Boulecenter Majvallen 2–3/12.

DISTRIKTSSAMARBETE

Distrikten höll i en gemensam ungdomsträning i Jönköping i början av året, den 28/1.

En distriktsträff hölls den 23 – 24/9 i Mölndal. GBBF representerades av hela styrelsens 6 medlemmar och övriga distrikt representerades av HSBF (1 deltagare), WDBF (6 deltagare), ÖSBF (2 deltagare).

UTVECKLINGSARBETE EFTER VERKSAMHETSPLAN 2023

Mål:	Genomfört:
Samarbete med distrikten, ungdomsarbete och utbildningar	Ja
Skicka minst 1 lag till Prins Bertil Junior Cup	Ja
Arbeta med och utveckla ett årshjul för GBBF	Ja
Befattningsbeskrivningar roller och ansvarsområden	Inte klart
Utveckla hemsidan	Ja
Uppdatera GBBF's Allmänna Tävlingsbestämmelser för DM	Ja

BILAGOR

Resultatredovisning från DM och seriespel
SM-medaljer

Göteborg 2024-03-05 - Styrelsen i Göteborgs och Bohusläns Bouleförbund



Anja Lysén, DEB
Ordförande



Hans-Erik Hermansson, HÄL
Kassör




Marianne Sundkvist, LAN
Sekreterare



Fredrik Holmqvist, LID
Ledamot



Henrik Roof, LAN
Ledamot



Lennart Claesson, HÄL
Suppleant

(Nada Arambasic, PNU, suppleant avgick i maj)